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Styrelsen och verkställande direktören för INMATIQ Stockholm AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024‑05‑20 ‑ 2024‑12‑31, vilket är företagets första verksamhetsår.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Information om verksamheten
Bolaget bedriver sedan maj 2024 automationsverksamhet med olika tekniska 
specialistkompetenser med fokus på el och automation. Vår specialistkompetens är våra 
styrsystem, där vi bland annat är programmerare för Simens styrsystem, ABB´s 800xA samt 
Schneider Electric.

Våra medarbetare är projektledare med lång erfarenhet av att driva projekt av alla dess slag. Vi 
har även säljare inom både fastpris & löpande projekt samt att vi har ett erfaret ledarskap i 
bolaget.

Våra kunder finns inom segmentet industri & kommersiella fastigheter.

Bolaget bedriver verksamheten för el och automationstjänster i hela Mälardalen.

InmatiQ Stockholm AB ingår som ett dotterbolag i InmatiQ-koncernen. InmatiQ startade med 
att bygga upp sin verksamhet under våren 2024 och har sedan dess haft en kraftig tillväxt. 
InmatiQ-koncernen har idag verksamhet på 12 orter i Sverige. Verksamheten omfattar ca 60 
anställda.

Moderbolag i InmatiQ-koncernen är InmatiQNordic AB, 559473-7404, med säte i Borlänge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under 2024 startade bolaget och har i dag 7 anställda med verksamhetsområden i Mälardalen.

Bolaget har kommit i gång på ett bra sätt och ser fram emot den kommande tiden. Bolaget har 
projekt som både är löpande räkning & fastpris projekt.

För närvarande ligger bolagets orderstock på ca 9 Mkr.

Under året har fokusområdet varit beläggningsgraden för medarbetarna och bolaget ser en ökad 
beläggning för året 2025. Det är viktigt att fylla resursplaneringen fram mot och efter sommaren 
2025. En stor utmaning har varit att hitta nya medarbetare, vilket fortsättningsvis är högst upp 
på agendan.

Marknaden är starkt växande, många reinvesteringar är på gång, framförallt i 
försörjningssektorerna.
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Flerårsöversikt (Tkr) 2024     
 (8 mån)     
Nettoomsättning 2 034    
Resultat efter finansiella poster -1 963    
Soliditet (%) 2,5    
      
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Balanserat Årets Totalt
 kapital resultat resultat  
Insatt kapital 25 000   25 000
Erhållna aktieägartillskott  2 000 000  2 000 000
Årets resultat   -1 963 035 -1 963 035
Belopp vid årets utgång 25 000 2 000 000 -1 963 035 61 965
     
Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr.
 
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  2 000 000
årets förlust  -1 963 035

 36 965
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  36 965

 36 965
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-05-20

-2024-12-31
(8 mån)  

 
 
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  2 033 991   
  2 033 991   
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror  -175 808   
Övriga externa kostnader  -1 375 658   
Personalkostnader 3 -2 451 278   
  -4 002 744   
Rörelseresultat  -1 968 753   
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 6 169   
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -451   
  5 718   
Resultat efter finansiella poster  -1 963 035   
      
Resultat före skatt  -1 963 035   
      
Årets resultat  -1 963 035   
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Balansräkning Not 2024-12-31  
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 939 226   
Övriga fordringar  210 117   
Upparbetad men ej fakturerad intäkt  127 940   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  187 067   
  2 464 350   
      
Summa omsättningstillgångar  2 464 350   
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 464 350   
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Balansräkning Not 2024-12-31  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  25 000   
  25 000   
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  2 000 000   
Årets resultat  -1 963 035   
  36 965   
Summa eget kapital  61 965   
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  610 111   
Leverantörsskulder  216 307   
Skulder till koncernföretag  753 016   
Övriga skulder  453 988   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  368 963   
Summa kortfristiga skulder  2 402 385   
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 464 350   
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1  Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material 
levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.
 
Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt 
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.
 
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma 
period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, 
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade 
beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.
 
Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive 
färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen 
genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.
 
När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga 
uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på 
balansdagen.
 
Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt 
endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas 
av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala 
uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i 
resultaträkningen.
 
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma 
period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, 
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade 
beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.
 
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms 
kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar 
och skulder under nästa räkenskapsår.
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Finansiella instrument
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas.
 
Leasingavtal
Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till 
leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. Leasingavgiften fastställs årligen och 
redovisas linjärt över leasingperioden.
 
Likvida medel
Bolagets likvida medel består av tillgodohavande hos banken på moderbolagets koncernkonto. Likvida 
medel redovisas som fordran/skuld på koncernföretag i balansräkningen.
 
Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Pensioner
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer 
där fastställda avgifter och det inte finns förpliktelser att betala något ytterliagare, utöver dessa avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.
 
Uppskattningar och bedömningar
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Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 
görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, 
som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de 
redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det 
verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden 
ses över regelbundet. Varför vi bedömer redovisning av pågående engreprenaduppdrag som en 
uppskattning.  Redovisning av pågående entreprenaduppdrag
Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en 
förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av 
intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, 
faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet. Redovisade intäktsbelopp och 
tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och 
färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående 
entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande 
osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.
 
 
Not 2 Uppgifter om moderföretag
 
Bolagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco AB, 559015-8944, med säte 
i Stockholm.
 
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2024-05-20 
 -2024-12-31 
   
Medelantalet anställda 7 
   
 
Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2024-05-20 
 -2024-12-31 
   
Ränteintäkter från koncernföretag -6 046 
Övriga ränteintäkter -123 
 -6 169 
   
 
Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter
 2024-05-20 
 -2024-12-31 
   
Räntekostnader till koncernföretag 451 
 451 
   
 
Not 6 Ställda säkerheter
Bolaget har inga ställda säkerheter.
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Not 7 Eventualförpliktelser
Bolaget har inga eventualförpliktelser.
 
 
Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.
 
 
 
2025-02-27
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 Verkställande direktör
  
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10
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Camilla Nilsson  
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Auktoriserad revisor  
 



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i INMATIQ Stockholm AB, Org.nr. 559483-9663

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för INMATIQ Stockholm AB för räkenskapsåret 2024-05-20 - 2024-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande
bild av INMATIQ Stockholm ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till INMATIQ Stockholm AB enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

1 (4)



Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är
en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder
som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen.
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för INMATIQ
Stockholm AB för räkenskapsåret 2024-05-20 - 2024-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till INMATIQ Stockholm AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar
detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker
ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
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Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med
rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är
förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 10 mars 2025

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Nilsson
Camilla Nilsson

Auktoriserad revisor
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